<p>SI 31,1. E 17,6.                  SI 33,4 R 2,5                  SI 33,9. V 25,3.                  SI 33,9. V 25,7.                  SI 33,9. V 25,18.                  SI 33,9. C 16,10.                  SI 33,9. C 22,7.                  SI 33,9. 6M 3,5.                  SI 33,9. 7M 2,7.                  SI 33,22. 6M 1,13.                  SI 34,8. F 5,4.                  SI 34,8. E 14,1.                  SI 34,8.Cta 6,2, <i>GDaz</i>                  24.3.68.                  SI 34,18.Cta 284,2 <i>CDSev</i>                  31.01.79.                  SI 34,19. C 29,2.                  SI 37,6.F 17,9-10                  SI 37,25. CE 49,1.                  SI 37,25.28. F 1,2.</p>	<p>SI 85,8; Ve 3.                  SI 89,1. V 14,10-11.                  SI 89,1; E 17,6.                  SI 89,2; 7M 1,1.                  SI 89,47. E 6,1.                  SI 89,50. C 40,5.                  SI 91,15. C 29,2.                  SI 92,6. V 18,3.                  SI 94,20. V 35,13.                  SI 102,7. V 20,10.                  SI 103,14. E 7,1.                  SI 103,15. E 3,2.                  SI 107,14.CE 72,4.                  SI 112,1. 3M 1,1.                  SI 112,1. 3M 1,4.                  SI 112,1. 7M 4,3.                  SI 116,11. 6M 10,5.                  SI 116,11. V 40,1                  SI 119,32. 4M 1,5.                  SI 119,32. 4M 2,5.</p>	<p>SI 139,2-3. C 18,3.                  SI 139,5-7. V 24,2.                  SI 143,2. V 20,28.                  SI 145,3 E 4,1                  SI 145,3-4.7M 1,1.                  SI 145,3.9. 1M 1,3.                  SI 145,13. V 25,17.                  SI 145,18-20. E 3,2.                  SI 146,3.5-6. V 39,19.                  SI 147,14. R 39<sup>a</sup>,4.                  SI 147,14. R 39b,5.                  SI 150,2. V 16,4.                  SI 150,2. 7M 1,1.</p>
--	--	--

<p>JOB (Job)                  Job 1,2. V 30,10.                  Job 2,9. C 12,8.                  Job 2,10. V 5,8.                  Job 2,11. C 12,9.                  Job 2,13. P 2.                  Job 6,24-25. R 9,2.                  Job 9,10. E 8,1.                  Job 9,10. F 22,7.                  Job 38,8.10-11 par. SI 104,9;                  Pr 8,29. 6M 5,3.                   Proverbios (Pr)                  Pr 3,12. C 18,1.                  Pr 3,12.Cta 37,2 <i>GPar</i>                  22.10.71.</p>	<p>Pr 3,12.Cta 233,3 <i>JGra</i>                  10.03.78.                  Pr 3,12.Cta 248,7 <i>MsJo</i>                  4.06.78.                  Pr 3,12. Cta 449,3 <i>LMis</i>                  med.05.82.                  Pr 8,17. E 8,3.                  Pr 8,31. V 14,10.                  Pr 8,31. V 35,12.                  Pr 8,31. 1M 1,1.                  Pr 8,31. R 54.                  Pr 8,31. E 7,1.                  Pr 20,24.Cta 401,8 <i>JRei</i>                  13.07.81.                  Pr 21,1. F 29,20.                  Pr 24,16. C 15,4.</p>	<p>QOHELET (Qo Ecl)                  Qo 1,2. V 3,5.                  Qo 1,2. V 8,3.                  Qo 1,2. V 21,5.                  Qo 1,2. V 38,18.                  Qo 1,2. V 40,4.                  Qo 1,2. C 10,2.                  Qo 1,2. R 3,2.                  Qo 1,2.Cta 265,1 <i>IOso</i>                  mediados.09.78.                  Qo 1,2.Cta 342,3 <i>MEnr</i>                  8.05.80.</p>
--	---	---